
  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 podle ust. § 98 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a změna zadávací 
dokumentace dle § 99 ZZVZ 
 
Název veřejné zakázky: UK 1.LF – Dodávky kancelářských potřeb realizované 
prostřednictvím náhradního plnění 
DBID veřejné zakázky: 7184 
 
 
Zadavatel:  
Univerzita Karlova  
veřejná vysoká škola podle z.č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
do obchodního rejstříku se nezapisuje 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1  
ID datové schránky: piyj9b4 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta 
kontaktní adresa: Kateřinská 1660/32, Nové Město, 121 08 Praha 2 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty 
IČO: 00216208              DIČ: CZ00216208 
 
 
Zadavateli byla dne 15. 9. 2023 doručena písemná žádost dodavatele vztahující se k zadávacím 
podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. Na základě těchto žádostí poskytuje zadavatel 
dodavatelům následující vysvětlení zadávací dokumentace, resp. mění zadávací dokumentaci dle § 
99 ZZVZ. 

Dotaz dodavatele:  
Při zadávání cen do sloupce F tabulky příloha č.1 jsme zjistili, že u některých položek např. č. 
116,140,153,171,200,241 369 se ve sloupci H (celková cena za hodnocené množství) ukazuje 
nulová hodnota. Není asi nastaven správně vzorec pro výpočet. Jelikož je tabulka uzamčena, 
nemůžeme tuto chybu opravit. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel přikládá jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 revidovanou Přílohu 
č. 1 Rámcové dohody (Seznam kancelářských potřeb), ve které jsou doplněny chybějící vzorce. 
       
Dodavatelé jsou povinni pro zpracování nabídky použít tuto revidovanou verzi Přílohy č. 1 
Rámcové dohody. 
 
 
S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a administrativní charakter změny zadávací dokumentace 
neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 
     
                                                                      
Příloha č. 1: Seznam kancelářských potřeb – revize ze dne 15. 9. 2023  
 
 
 
 
 

 Iveta Stachová 
                                                 vedoucí oddělení veřejných zakázek 1.LF UK 


		2023-09-15T10:29:27+0200
	Iveta Stachová




